cajaviva : cajaruralburgos

cajarural Fundacién

ESCUELA DE MARCHA NORDICA

INOIRII,
NORTE

| OPEN CAJA VIVA MARCHA NORDICA

Clasificacion Categorias 5K
Localidad MELGAR DE FE Organizan:
Fecha 19/03/2023 CAJAVIVA /| FUNDACION CAJA RURAL / NORDIKA NORTE
Hora 11:30 AM Colaboran:
Distancia 5 Km IDJ BURGOS / AYTO. MELGAR / ASOC. AMAS DE CASA

ABFEME ABSOLUTA FEMENINA

Pos. Dor. Nombre Club

1 235 SANCHEZ LLORENTE, Lucia
2 260 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Mercedes
3 225 ZAMARRON YUSTE, Maria
4 216 CONDE GONZALEZ, Ménica
5 224 DIEZ GUEMES, Mercedes
6 215 GONZALEZ DIEZ, Conchi
7 237 LOPEZ GOMEZ, Inmaculada
8 213 GARCIA GONZALEZ, Belén
9 214 SERRANO CARRILLO, Maria
10 222 VELASCO AGUIRRE, Feli
11 218 ESPINOSA GONZALEZ, Maria Aranzaz
12 256 GARCIA PESQUERA, Maria Jesus
13 227 ARCONES GONZALEZ, Fuencisla
14 223 FUERTES DE LA CALZADA, Ana
15 234 CARILLON, Delphine
16 209 ROSALES MIGUEL, Maria Esperanza
17 203 CARBAJAL ANTA, Araceli
18 212 DEL CAZ DEL, Maria Antonia
19 220 LOMA RODRIGUEZ, Carmen
20 221 INSAUSTI MARTINEZ DE, Maria Rosa
21 207 FERNANDEZ ZORRILLA, Emilia
22 219 ESTEBAN, Almudena
23 210 CREGO FRANCO, Chelo
24 211 NIETO DEL CAZ, Maria
25 231 ORCHA ORTEGA, Nuria
26 253 MEDINA LLORENTE, Manuela
27 254 ALLER BARRIONUEVO, Lola
28 244 BENITO VERDE, Casilda
29 259 GARCIA BECERRIL, Ana Isabel
30 239 TERRADILLOS BILBAO, Mercedes
31 242 BARCENA, Susana
32 240 VALDIVIELSO, Eliecer

Impreso 21/03/2023 9:52

T.Oficial
0:38:53
0:39:40
0:39:52
0:40:54
0:41:22
0:41:23
0:41:24
0:41:25
0:41:48
0:41:59
0:42:15
0:42:16
0:42:25
0:42:27
0:42:33
0:43:03
0:43:36
0:43:43
0:43:44
0:43:51
0:43:58
0:44:00
0:44:07
0:44:19
0:44:51
0:44:58
0:44:58
0:44:59
0:45:09
0:45:29
0:45:33
0:45:36

Difer.

0:00:47
0:00:59
0:02:01
0:02:29
0:02:30
0:02:31
0:02:32
0:02:55
0:03:06
0:03:22
0:03:23
0:03:32
0:03:34
0:03:40
0:04:10
0:04:43
0:04:50
0:04:51
0:04:58
0:05:05
0:05:07
0:05:14
0:05:26
0:05:58
0:06:05
0:06:05
0:06:06
0:06:16
0:06:36
0:06:40
0:06:43
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ABSOLUTA FEMENINA (Continuacién)

Pos.
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Dor.
250
251
249
232
229
217
247
226
202
201

Nombre

CORDOBA BENITO, Ana
CORDOBA BENITO, Raquel
RUIZ BLANCO, Maria Jose
ROMO DIEZ, Sahara
SORIA GARCIA, Maria
MORA MARTIN, Maria

DEL RIO REINOSA, Maria Angeles
FONTENLA SAINZ, Asun
PRADA CELADA, Paloma
GOMEZ SANTACRUZ, Noa

ABMASC ABSOLUTA MASCULINA

Pos.
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Dor. Nombre

233
208
257
228
236
246
205
230
241
255
252
245
204
243

SANCHEZ ECHAVE, Jose Antonio
MEDINA ARROYO, Santiago

CASTANARES MATEOS, Benjamin

GARCIA MOYA, Francisco Manuel

MARTINEZ MARTINEZ, JesUs Epitecto
SANTOS REVILLA, José Fernando

MEDINA, Crescencio
CAMARA SEBASTIAN, Miguel
GARCIA VICARIO, Luis Daniel
RUEDA PELAEZ, Mateo
GARCIA AVELLO, Martin
BENITO VERDE, José Ignacio
MIRANDA ARIZALETA, Diego

JIMENEZ GOYA, Luis Javier

T.Oficial
0:45:55
0:45:56
0:48:32
0:48:43
0:48:51
0:49:06
0:49:58
0:49:59
0:54:32
0:58:06

Club T.Oficial
0:37:26
0:38:54
0:39:02
0:40:45
0:41:25
0:41:28
0:42:18
0:42:21
0:42:22
0:42:36
0:43:34
0:43:50
0:44:51
0:45:01

Impreso 21/03/2023 9:52

Difer,
0:07:02
0:07:03
0:09:39
0:09:50
0:09:58
0:10:13
0:11:05
0:11:06
0:15:39
0:19:13

Difer.

0:01:28
0:01:36
0:03:19
0:03:59
0:04:02
0:04:52
0:04:55
0:04:56
0:05:10
0:06:08
0:06:24
0:07:25
0:07:35
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